

# Lausunto Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle / Suunnitelmaluonnos / Tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittely ja määrä 2023-2025

Khall 08.05.2023 § 131  
155/00.04.00/2023

## Valmistelija

Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on lähettänyt lausuntokierrokselle suunnitelmaluonnoksen alueen tarpeenmukaisten sosiaali- ja terveyskeskusten määrittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025. Tarpeenmukaisten sote-keskusten kehittäminen on yksi Pohteen sote-järjestämissuunnitelman toimenpiteistä. Suunnitelmaluonnoksen lausuntoaika on 19.4.–17.5.2023.

Suunnitelmaluonnos sisältää esityksen tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025. Lisäksi se kuvaa lähtökohtia ja periaatteita sote-keskusten palveluille. Tällaisia ovat esimerkiksi sote-keskusten palveluvalikoima, digitaalisten palveluiden hyödyntäminen sekä lähtökohtia palvelumuodoille ja niiden aukioloajoille. Suunnitelmaluonnos sisältää myös määrittelyn alueen sosiaali- ja terveyskeskusten toimipisteistä sekä taustatietoja.

Eri toimijoilla on mahdollisuus antaa palautetta suunnitelmasta virallisen lausunnon tai verkkosivuilla olevan kyselyn kautta. Mikäli suunnitelmaluonnoksesta halutaan jättää virallinen lausunto, se pyydetään toimittamaan hyvinvointialueen kirjaamoon 17.5.2023 mennessä: [kirjaamo@pohde.fi](mailto:kirjaamo@pohde.fi)

Tavoiteaikataulu on, että päätökset tarpeenmukaisista sote-keskuksista tehdään saadun palautteen perusteella Pohteen aluehallituksessa kesäkuussa 2023. Muutosten toimeenpano toteutetaan erillisen suunnitelman mukaisesti vuosina 2023-2025.

Lausunnoissa pyydetään ottamaan kantaa muun muassa seuraaviin teemoihin lausuntoaineiston pohjalta:

- a) Onko esitetty sosiaali- ja terveyskeskusten palveluvalikoima ja määrä alueiden väestön palvelutarvetta vastaava?
- b) Mikä on näkemyksenne yksiköihin, joiden palveluvalikoimaa ja tuottamistapaa esitetään lausuntomateriaalissa arvioitavaksi.
- c) Onko asiointisuunnat, työmatka- ja julkinen liikenne sekä välimatkat huomioitu riittävällä tavalla sosiaali- ja terveyskeskusten palveluverkostossa?
- d) Miten sosiaali- ja terveyskeskuksen tulisi paikallisesti toimia, jotta se vastaa asukkaiden palvelutarvetta?
- e) Mitkä ovat tärkeimpiä keinoja henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi Pohjois-Pohjanmaalla?

Tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittely ja määrä 2023-2025  
[https://pohde.fi/wp-content/uploads/2023/04/Tarpeenmukaisten-sote-keskusten-lausuntoluonnos\\_final\\_18.4\\_laaja-versio-jakeluun.pdf](https://pohde.fi/wp-content/uploads/2023/04/Tarpeenmukaisten-sote-keskusten-lausuntoluonnos_final_18.4_laaja-versio-jakeluun.pdf)

Tavoitteena on, että päätökset tarpeenmukaisista sote-keskuksista tehdään saadun palautteen perusteella Pohteen aluehallituksessa kesäkuussa 2023.

**Esittelijä**

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

**Päätösehdotus**

Kaupunginhallitus antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle kokouksessa jaettavan luonnoksen mukaisen lausunnon koskien suunnitelmaluonnosta tarpeenmukaisten sote-keskuksen määrittelystä ja määrästä 2023-2025.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle annettavan lausunnon kokouksessa tehdyin tarkennuksin koskien suunnitelmaluonnosta tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelystä ja määrästä 2023-2025.